

## ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

## **Câmara Municipal de Tenente Ananias**

R JOSE MOREIRA DO NASCIMENTO, 13, CENTRO, Tenente Ananias/RN CNPJ: 08.393.084/0001-82

## TERMO DE RATIFICAÇÃO

RECONHEÇO a dispensa de Licitação fundamentada no Art. 24, inc. II da Lei 8.666/93, e suas atualizações posteriores e em consonância com o parecer jurídico acostado aos autos, para a contratação da V ABRANTES BARBOSA JUNIOR (27.255.748/0001-91), referente à Contratação de empresa de serviços de digitalização de documentos oficiais: Receitas e despesas mensais do biênio 2021/2022 da Câmara Municipal de Tenente Ananias/RN. Pelo valor R\$ 6.200,00 (Seis mil e duzentos reais).

RATIFICO, conforme prescreve o art. 26 do Estatuto das Licitações, o Despacho do Ilmo(a). Sr(a). Presidente da Comissão de Licitação.

Tenente Ananias - RN, 06/07/2022

VERIDIANA FERREIRA SARMENTO

Presidente